
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  37/2018 - PE

49/2018
49/2018

21/03/2018

Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

49/2018
37/2018-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
21/06/2018

Contratação de empresa para realizar a confecção de uniformes, para atender as necessidades de diversas 
Secretarias conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos e 
Departamento de Esporte da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

CONFECCOES POLICARPO LTDA     (56467)

1 CAMISA GOLA POLO PIQUET PA 50% POLIÉSTER E 50%
ALGODÃO, MANGA CURTA. LOGO BORDADO NO PEITO
ESQUERDO. COR, LOGO E TAMANHOS A COMBINAR COM A
SECRETARIA SOLICITANTE. - Marca: AGAPE AGAPE

UNI 960,00  0,0000 31,45    30.192,00

6 COLETE TAMANHO "G", TECIDO PÓLO ESPORTIVO, COR
ALARANJADA, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS,
NUMERADOS DE 01 A 12, MANGA REGATA COM ELÁSTICO
NAS LATERAIS PARA AJUSTE. - Marca: AGAPE AGAPE

UNI 60,00  0,0000 14,00    840,00

7 COLETE TAMANHO "M", TECIDO PÓLO ESPORTIVO, COR
VERDE (ESTILO MARCA TEXTO), COM SERIGRAFIA FRENTE E
COSTAS, NUMERADOS DE 01 A 12, MANGA REGATA COM
ELÁSTICO NAS LATERAIS PARA AJUSTE. - Marca: AGAPE
AGAPE

UNI 60,00  0,0000 14,00    840,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  37/2018 - PE

49/2018
49/2018

21/03/2018

Folha:  2/4

CONFECCOES POLICARPO LTDA     (56467)

8 COLETE TAMANHO "P", TECIDO PÓLO ESPORTIVO, COR
AMARELO (CÍTRICO), COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS,
NUMERADOS DE 01 A 12, MANGA REGATA COM ELÁSTICO
NAS LATERAIS PARA AJUSTE. - Marca: AGAPE AGAPE

UNI 60,00  0,0000 14,00    840,00

9 JOGO DE CAMISA COMPLETO PARA FUTSAL ADULTO
MASCULINO, CAMISA DRY 100% MICROFIBRA, CAMISA DRY
GOLEIRO, SHORTS DRY OPACO, PARES DE MEIA, BERMUDA
DE GOLEIRO, COR VERMELHO E PRETO, TODAS AS PEÇAS
DEVERÃO SER NUMERADAS E SERIGRAFADAS FRENTE E
COSTAS 16 UNIDADES (14 DE LINHA E 2 DE GOLEIRO). -
Marca: AGAPE AGAPE

JG 4,00  0,0000 1.290,00    5.160,00

10 JOGO DE CAMISA COMPLETO PARA FUTSAL ADULTO
MASCULINO, CAMISA DRY 100% MICROFIBRA, CAMISA DRY
GOLEIRO, SHORTS DRY OPACO, PARES DE MEIA, BERMUDA
DE GOLEIRO, COR AMARELO E AZUL ESCURO, TODAS AS
PEÇAS DEVERÃO SER NUMERADAS E SERIGRAFADAS
FRENTE E COSTAS 16 UNIDADES (14 DE LINHA E 2 DE
GOLEIRO). - Marca: AGAPE AGAPE

JG 4,00  0,0000 1.740,00    6.960,00

13 JOGO DE CAMISA COMPLETO PARA VOLEIBOL ADULTO
FEMININO, CAMISA DRY 100% MICROFIBRA, CAMISA SHORTS
DRY OPACO, COR VERDE E BRANCO, TODAS AS PEÇAS
DEVERÃO SER NUMERADAS E SERIGRAFADAS FRENTE E
COSTAS - 16 UNIDADES (14 DE LINHA E 2 DE LÍBERO). - Marca:
AGAPE AGAPE

JG 1,00  0,0000 1.312,00    1.312,00

14 JOGO DE CAMISA COMPLETO PARA BASQUETEBOL ADULTO
MASCULINO, CAMISA DRY 100% MICROFIBRA, SHORTS DRY
OPACO, COR VERDE CLARO E BRANCO, TODAS AS PEÇAS
DEVERÃO SER NUMERADAS E SERIGRAFADAS FRENTE E
COSTAS 16 UNIDADES. - Marca: AGAPE AGAPE

JG 1,00  0,0000 1.230,00    1.230,00

15 JOGO DE CAMISA COMPLETO PARA FUTSAL TAMANHO 16,
CAMISA DRY 100% MICROFIBRA, CAMISA DRY GOLEIRO,
SHORTS DRY OPACO, PARES DE MEIA, BERMUDA DE
GOLEIRO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER NUMERADAS E
SERIGRAFADAS FRENTE E COSTAS 16 UNIDADES (14 DE
LINHA E 2 DE GOLEIRO). - Marca: AGAPE AGAPE

JG 15,00  0,0000 1.180,00    17.700,00

Total do Fornecedor: 65.074,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  37/2018 - PE

49/2018
49/2018

21/03/2018

Folha:  3/4

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.022.3.3.90.39.00.00.00.00 (106),  2.025.3.3.90.39.00.00.00.00 (123),  2.050.3.3.90.30.00.00.00.00 (219)

GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA     (56468)

2 CALÇA JEANS REFORÇADA, COM LOGO NO BOLSO DE TRÁS.
LOGO E TAMANHOS A COMBINAR COM A SECRETARIA
SOLICITANTE. - Marca: MARCA PRÃ?PRIA PRÃ?P

UNI 960,00  0,0000 53,39    51.254,40

11 JOGO DE CAMISA COMPLETO PARA FUTSAL ADULTO
FEMININO, CAMISA DRY 100% MICROFIBRA, CAMISA DRY
GOLEIRO, SHORTS DRY OPACO, PARES DE MEIA, BERMUDA
DE GOLEIRO, COR PRETO E LILÁS, TODAS AS PEÇAS
DEVERÃO SER NUMERADAS E SERIGRAFADAS FRENTE E
COSTAS 16 UNIDADES (14 DE LINHA E 2 DE GOLEIRO). -
Marca: MARCA PRÃ?PRIA PRÃ?P

JG 1,00  0,0000 1.274,98    1.274,98

12 JOGO DE CAMISA COMPLETO PARA VOLEIBOL ADULTO
MASCULINO, CAMISA DRY 100% MICROFIBRA, SHORTS DRY
OPACO, COR VERDE E BRANCO, TODAS AS PEÇAS DEVERÃO
SER NUMERADAS E SERIGRAFADAS FRENTE E COSTAS - 16
UNIDADES (14 DE LINHA E 2 DE LÍBERO). - Marca: MARCA
PRÃ?PRIA PRÃ?P

JG 1,00  0,0000 1.309,99    1.309,99

Total do Fornecedor: 53.839,37

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA     (56466)

3 JAQUETA EM NYLON, FORRADA COM MATELASSÊ, BOLSOS
NAS LATERAIS EMBUTIDOS, COM LOGO BORDADO NA
FRENTE, PUNHO COM ELÁSTICO. COR, LOGO E TAMANHOS A
COMBINAR COM A SECRETARIA SOLICITANTE. - Marca:
VERTICE 3000

UNI 320,00  0,0000 103,00    32.960,00

Total do Fornecedor: 32.960,00

Total Geral: 151.873,37

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  37/2018 - PE

49/2018
49/2018

21/03/2018

Folha:  4/4

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL


